
Rozliczanie kosztów pracy: 
 
Partnerzy będą sami zatrudniać dowolnych pracowników na dowolnych (legalnych) zasadach.  
Z ARGOS będą rozliczać się kopiami dokumentów (umowy, zlecenia, dowody wypłaty i 
przelewów ZUS-US) celem refinansowania w ramach ustalonej wysokości (lub tylko do 
ustalonej wysokości). Rozliczenia będą odbywać się za okresy nie krótsze niż miesiąc i nie 
dłuższe niż 6 miesięcy. 

Rozróżniamy: 
1) całkowity koszt pracy (ckp) („brutto-brutto”) obejmujący wypłatę netto plus jej  obciążenia 

publiczno-prawne zarówno  pracownika jak i pracodawcy. 
2) wynagrodzenie brutto, czyli wypłata plus obciążenia pracownika 
3) wynagrodzenie netto, czyli wypłatę przelewaną na konto pracownika. 

 
Refinansowanie i rozliczenia z ARGOS dotyczą zawsze całkowitego kosztu pracy (ckp), 
dokumentowanego potwierdzonymi za zgodność z oryginałem kopiami list płac/umów i 
potwierdzeń bankowych przelewów dla pracownika oraz  do US i ZUS, w wysokości nie 
mniejszej niż umówiona refundacja. Dokumenty te będą załącznikami do comiesięcznej noty 
księgowej obciążającej ARGOS kwotą refundacji. Notę z załącznikami należy przysłać nie 
później niż do 20 dnia miesiąca następnego. 
 
Ogólny kosztorys całego projektu przewiduje 5 „etatów” po 2.400 zł (ckp) przez 25 miesięcy, 
co daje kwotę 300.000 zł. 
 
Limity refinansowania kosztów pracy ustalane będą co pół roku, bo możliwości i potrzeby 
pracy mogą się zmieniać w trakcie realizacji projektu. Przewidując początkowy wkład pracy, 
w pierwszym półroczu, limity refinansowanych kosztów pracy będą następujące: 
 
refundacja 
Stowarzyszenie Obrona Zwierząt (SOZ):  1,5 × 2.400 = 3.600 zł (ckp) miesięcznie
Ius Animalia (IA) 1 × 2.400 = 2.400 zł (ckp) miesięcznie
Ekostraż (ES) 1 × 2.400 = 2.400 zł (ckp) miesięcznie
Rzeszowskie Stow. Ochr. Zwierz (RSOZ) 0,5 × 2.400 = 1.200 zł (ckp) miesięcznie
 
koszty własne 
ARGOS  1 × 2.400 = 2.400 zł (ckp) miesięcznie
 
Ogólny kosztorys projektu przewiduje ponadto, że Partnerzy będą zobowiązani wnieść wkład 
własny w postaci nieodpłatnej pracy w wymiarze 5 godzin miesięcznie × 25 miesięcy. Praca 
ta wyceniona jest wedle stawki 30 zł/godz., co daje kwotę 18.750 zł., łącznie dla 5 
podmiotów. 
 
 


